

I.271.28.2020

Gostyń, 25 listopada 2020 r.

**Do
Wszystkich Wykonawców**

Zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2019 r. poz. 1843 ze zm.), przekazuję wyjaśnienia, w związku z otrzymanymi pytaniami do treści SIWZ w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Budowa drogi łączącej ul. Leszczyńską z ul. Górną wraz z remontem ul. Podgórnej”.

Pytanie 1:

Czy Zamawiający jako równoważne do zbiorników retencyjnych stalowych, uzna zbiorniki PE, posiadające ocenę techniczną ITB, wykonane z rur polietylenowych (PE) wg normy PN-EN 13476-2 lub PN-EN 13476-3?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zastosowanie takich zbiorników.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający jako równoważne do studzienek betonowych, uzna studzienki z tworzyw sztucznych: PE lub PP?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zastosowanie studzienek z tworzyw sztucznych.

Pytanie 3:

Czy Zamawiający jako równoważne do betonowych wpustów ulicznych DN800, uzna wpusty uliczne DN 500 z tworzywa sztucznego?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zastosowanie wpustów ulicznych z tworzywa sztucznego z osadnikiem o średnicy 500mm.

Z poważaniem

Z up. Burmistrza
Mariusz Konieczny
Naczelnik
Wydziału Inwestycji